nunt, qui revéra párvuli non sunt, cum Creatóris ómnium amíci sint: quos ipse multo magis venerabilióres facit, dicens: Quia Angeli eórum semper vident faciém Patris mei qui in cœlis est.

℞. Machabæus. 501.

Lectio viij.

Hinc manifestum est, quia omnes Sancti Angelos hábeant. Apóstolus étiam ait de muliere, quóniam velámen débeat habére in cápite propter Angelos; et Móyses, Státuit fines, inquit, Géntium secúndum número Angelórum Dei. Hic vero non de Angelis simpliciter dicitur, sed de Angelis excelléntibus atque suprémis. Nihil enim aliud designátur, cum, faciém, dicat, Patris mei aspíciunt, quam summa fidúcia eórum, et honor præcípuus.

℞. Tu Dómine. 501.

Lectio ix.

Vides, quot quibúsque ratióibus ad modéstiam, et ad curam tenuiórum fratrum nos révocat? Infántem in médio státuit, et dixit: Efficiámini sicut párvuli: et quicúmque talem suscepit párvulum,

me suscipiet; et quicúmque hunc scandalizáverit, extrémá luet supplicia: et scandalizántes hómines, étiam si loco mánuum atque oculórum nobis essent, abscédere jussit; Angelórum quoque auctoritaté, qui hos ténues fratres tutántur, ut eos venerémur, impéllit.

Te Deum laudámus. 19.

SABBATO INFRA OCTAV.

In II. Nocturno.

Sermo sancti Ambrósii Episcopi.

Serm. j. de Eliseo.

Lectio x.

Ostium tumultus bellicósos mínime timére debémus, nec quám libet número sam hóstium multitudinem formidáre. Quóniam, sicut ait Apóstolus, major est qui in nobis est, quam qui in mundo: hoc est, poténtior est ad protegéndos fámulos suos Christus, quam diábolus ad instigándos inimicos; quamvis enim idem diábolus cólligat sibi turbas, et crudéli eas armet insánia; tamen fácite destruúntur, quia melióribus pópulum suum Salvátor circúmdat auxiliis. Ait

enim Prophéta: Immittet Angelum Dóminus in circuitu timéntium eum, et erípiet eos. Quod si Angelus Dómini timéntes eum de periculis éripit, non potest timére bárbarum, qui timúerit Salvatórem.

℞. Vivit ipse. 497.

Lectio ii.

Idem in Epistola ad Hebraeos, cap. j.

Quid miráris, si Fílio ministérium exhibent Angeli, cum étiam nostrae salutis ministros eos constet efféctos? Fílius tamen sicut Dóminus salvat: isti vero sicut servi salutí prædestinatórum deserviunt. Intelligite igitur, quantus honor nobis existit, ad quos sicut ad amicos, ita ministros Angelos suos destínat Deus.

℞. Angelus Dómini. 497.

Lectio vi.

Idem in Psalm. xxxvij.

Qui juxta me erant, de longe steterunt: de mysticus quidem pietátis abhórreat afféctus, ut pro Angelis díxerit, qui præténdunt timéntibus Dóminum, ut erípiant eos de tentatióibus, quas ferre non possunt. Quómodo ergo longe stant, qui ad